



HALIÇ ÜNİVERSİTESİ'NİN BAHAR ŞENLİĞİ “HALIÇFEST’22” EĞLENCE ve SÜRPRİZLERLE DOLUYDU

Haliç Üniversitesi'nin gelenekselleşen bahar şenliği HalicFest'22, bu yıl 26-27 Mayıs tarihlerinde üniversitenin Alibeyköy'deki yeni merkez kampüsünde düzenlendi. Öğrenci ve akademisyenler iki gün boyunca eğlence, sanat ve spor dolu keyifli anlar yaşadı.

Pandemi nedeniyle bir süredir yapılamayan ve merakla beklenen Haliç Üniversitesi'nin bahar şenlikleri “HaliçFest’22”, 26-27 Mayıs tarihlerinde üniversitenin yeni kampüsünde gerçekleşirken, öğrenciler iki gün boyunca katıldıkları çok sayıda etkinlikle coşku dolu anlar yaşadı. “HaliçFest’22”nin, üniversitenin yeni kampüsünde gerçekleşen ilk bahar şenliği olması dikkat çekerken, rektör Zafer Utlu da şenlik alanını ziyaret edip festival atmosferini öğrencilerle beraber deneyimledi. Yeni kampüsün sunduğu geniş olanakların ise etkinlik ve öğrencilere olumlu yansıdığı görüldü.

Gençlerin doyasıya eğlendiği, spordan sergiye, yarışmalardan konserlere çok sayıda aktiviteyle gün boyu süren dopdolu bir festival programı sunulurken, “HaliçFest’22”ye yoğun ilgi ve katılım gösterildi. Kariyer günleri etkinliklerinde, öğrencilere sunulan iş ve staj fırsatlarından bahsedilip, gençlerin geleceklerini planlamalarına yönelik bilgilendirmeler yapıldı.

“HaliçFest’22”de Sürpriz Konuklar da Yer Aldı

Uluslararası öğrencilerin de “HaliçFest’22”ye katılmasıyla kampüste çok renkli görüntüler ortaya çıkarken, düzenlenen turnuvaların ardından festivalin ikinci gününde öğrencilere hediyeler ve ödülleri takdim edildi. Festivalde öğrenci gruplarının yanı sıra gençlerin çok sevdiği YADa ve Adamlar müzik grupları sahne aldı ve coşku, eğlence dolu anlar yaşandı

“HaliçFest’22”ye Şafak Sezer, Aydemir Akbaş, Berdan Mardini ve Kolpaçino film ekibinin sürpriz ziyareti ise öğrenciler tarafından heyecanla karşılandı. Festival sahnesine çıkan film ekibi, şarkı söyleyerek öğrencilere unutamayacakları anlar yaşattı. Film ekibi, sahnede yaptıkları konuşmada; Haliç Üniversitesi'nin yeni kampüsünde bir sinema ve tiyatro okulu kurmayı planladıklarının ve Kolpaçino'nun yeni filminin çekimlerinde Halic Üniversitesi kampüsünü kullanmak istediklerinin müjdesini verdi.